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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23127402O

2. Data e Regjistrimit 27/07/2022
3. Emri i Subjektit FIENERGI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER L.16 Prilli, Rr. Llukan Toska, Zona 
kadastrale 8534, Ndertesa 2 kateshe, kati 0, Fier 9301
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Prodhimi, transmetimi, shpërndarja dhe shitja e 

energjisë;  2. Prodhimi i gazit; shpërndarja e lëndëve të 
gazta nëpërmjet tubacioneve;  3. Projektimi, ndërtimi, 
rehabilitimi dhe fuqizimi i centraleve për prodhimin e 
energjisë dhe infrastruktura e impianteve. Kërkimi dhe 
zhvillimi i impianteve dhe aparaturave për prodhimin e 
energjisë;  4. Asistenca teknike, riparime dhe mirëmbajtja e 
aparaturave për prodhimin e energjisë. Import- eksporti, 
tregtimi me shumicë dhe pakicë i energjisë elektrike, 
mallrave, materialeve dhe aparaturave që lidhen me kryerjen 
e aktivitetit në fushën e energjisë;  5. Instalimi dhe ndërtimi i 
impianteve energjitike nga burime të rinovueshme nga dielli, 
era, uji, etj;  6. Prodhimi, transmetimi, shpërndarja dhe shitja 
e energjisë nga burime të rinovueshme;  7. Importi dhe 
eksporti i mallrave e pajisjeve të teknologjisë në fushën e 
energjetikës, që do të përdoren në ndërtimin, mirëmbajtjen 
dhe menaxhimin e centraleve me impiante fotovoltaike e 
forma të tjera të prodhimit të energjisë të ushqyera nga 
burime të ndryshme dhe nga ato të caktuara si: 
hidroelektrike, diellore, me erë, biomasa etj;  8.

Mirëmbajtja e centraleve energjitike;  9. Zhvillim 
të projekteve në sektorin e energjive të rinovueshme, 
ndërtimin dhe mirëmbajtje të punimeve civile, objekteve të 
ndryshme, linjave elektrike, kërkim dhe zhvillim të shpellave 
dhe minierave. 
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Vilçens Grëmi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2022                Deri: 12/07/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Administratori ka të drejtë të lidhë marrëveshje huaje ose 
kredi, vetëm me miratimin e asamblesë së ortakëve, me 
shumicë absolute.

12. Ortakët KrienkoMemo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 27.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 27,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElsaBaçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 27.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 27,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AgimMero

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët DilaverKamberaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët ArturCakaj

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FIENERGI
E-Mail: vilcensi_g@hotmail.com  
Telefon:  0693464054 

19. Statusi: Aktiv

Datë: 28/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


